令和７年７月１８日

保護者の皆様

呉市立音戸中学校

校長  脇田  啓治

夏休み中の登校日について（お知らせ）

 盛夏の候，保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素から本校教育に御支援と御協力を賜りありがとうございます。

 さて，夏休み中の登校日を次のように計画していますので，お知らせ致しま

す。学年ごとで登校日・授業時間等が異なりますので，必ずご確認ください。

１ 登校日

  令和７年８月１８日(月)～２２日(金)

２ 登校日の授業時間

日付

学年

８月１８日

(月)

８月１９日

(火)

８月２０日

(水)

８月２１日

(木)

８月２２日

(金)

１ ２ ２ ２ ２ ２

２ ３ キャリア・スタート・ウィーク ３

３ ５ ５ ５ ５ ５

３ その他

 ○ ８時１５分までに登校させてください。

 ○ ３年生は５日間とも，弁当を持参させてください。

 ○ 部活動は１８日(月)及び２２日(金)のみ行い，１９日(火)～２１日(木)

は行いません。